



Koncernstab Information
Tommy Löfgren
070-525 94 14

IR
Stefan Lundewall
070-508 28 57

MEDDELANDE TILL NYHETSMEDIA
10 JULI 2007

Detta pressmeddelande skall inte, och kommer inte, direkt eller indirekt, att distribueras, publiceras eller offentliggöras i USA, Kanada, Australien eller Japan.

Beslut vid SSABs extra bolagsstämma den 10 juli 2007

Vid SSAB Svenskt Stål´s extra bolagsstämma i Stockholm på tisdagen beslöts följande:

Bolagsordningen

Bolagsstämman beslutade att ändra bolagsordningens 5 § första tre meningar till. ”Antalet aktier skall vara lägst 100 000 000 st och högst 400 000 000 st. Aktierna skall kunna utges i två serier, betecknade serie A och serie B. Aktier av serie A skall kunna utges till ett antal av högst 400 000 000 st och aktier av serie B till ett antal av högst 125 000 000 st.”.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare

Bolagsstämman beslutade också att bemyndiga styrelsen att fram till den 31 december 2007 besluta om en eller flera aktieemissioner inom bolagsordningens gränser först efter att aktieägarna i IPSCO Inc. vid en extra bolagsstämma beslutat att acceptera SSABs förvärv av IPSCO Inc. Härvid skall bolagets aktieägare ha företrädesrätt att teckna de nya aktierna varvid gamla aktier av visst slag skall ge rätt att teckna nya aktier av samma slag. Aktier som tecknats skall i första hand tilldelas i enlighet med bolagsordningen. Den föreslagna emissionen eller emissionernas storlek skall totalt uppgå till ca 10 000 Mkr. Emissionskursen och teckningsrelationen skall beslutas efter samråd med bolagets finansiella rådgivare i syfte att fastställa en lämplig emissionskurs och teckningsrelation.

För mer information om SSAB, besök vår hemsida; <http://www.ssab.com>
För mer information om IPSCO, besök deras hemsida; [http:// www.ipsco.com](http://www.ipsco.com)

För mer information kontakta:

Koncernstab Information SSAB
Tommy Löfgren på 070-525 94 14
tommy.lofgren@ssab.com

IR SSAB
Stefan Lundewall på 070-508 28 57
stefan.lundewall@ssab.com.

Informationen i detta pressmeddelande är inte avsett att distribueras, publiceras eller offentliggöras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, Australien eller Japan. Materialet är inte och skall inte betraktas som ett erbjudande om försäljning av värdepapper i USA. Inte heller får värdepapper erbjudas eller försälas i USA i frånvaro av registrering, eller ett undantag från registrering, i enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 och de reglerna och föreskrifterna därunder. Det finns ingen avsikt att registrera något erbjudande avseende bolagets värdepapper i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande om försäljning av sådana värdepapper i USA.

Informationen häri skall inte konstituera ett erbjudande om att sälja, eller ett påbud om att köpa, och det skall inte ske någon försäljning av värdepapper berörda häri i någon jurisdiktion i vilken ett sådant erbjudande, påbud eller försäljning är lagstridig enligt tillämplig lag eller annan regel om inte registrering genomförs eller undantag från registrering är tillämpligt.

For mottagare av pressreleasen i Storbritannien:

Denna kommunikation konstituerar inte ett erbjudande av värdepapper till allmänheten i Storbritannien. Denna kommunikation är endast avsedd för (i) personer utanför Storbritannien, (ii) personer som faller innanför Artikel 43(2) i Storbritanniens Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 avseende denna kommunikation, och (iii) andra personer till vilka det är lagenligt att kommunicera denna kommunikation (gemensamt ("Relevanta Personer"). Investeringsverksamhet som denna kommunikation relaterar till kommer endast att vara avsedd för Relevanta Personer. En person som inte är en Relevant Person skall inte handla utifrån, eller förlita sig på, detta dokument och dess innehåll.